1

2020年 9月 17日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

大和証券オフィス投資法人

代表者名 執行役員 宮本 聖也

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長      福島 寿雄

問合せ先 コーポレート本部 部長 千葉  貴志

TEL. 03-6215-9649

（追加）「投資法人債（グリーンボンド）の発行に関するお知らせ」記載内容一部追加に関するお知らせ

大和証券オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2020年9月4日付発表の「投資法人債（グ

リーンボンド）の発行に関するお知らせ」の記載内容に一部追加すべき情報がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

（追加箇所に下線を引いております。）

４．本グリーンボンドへの投資表明投資家（50音順）

本日時点において、本グリーンボンドへの投資を表明していただいている投資家を掲載しております。

第 7回

・株式会社北洋銀行

第８回

・淡路信用金庫

・宇和島信用金庫

・越前信用金庫

・大阪信用保証協会

・北おおさか信用金庫

・桐生信用金庫

・ぐんまみらい信用組合

・諏訪信用金庫

・高松信用金庫

・徳島信用金庫

・富士信用金庫

以上

* 本投資法人のホームページアドレス： http://www.daiwa-office.co.jp/

http://www.daiwa-office.co.jp/

	TEL. 03-6215-9649